

## Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S

Kirkebyvej 22, Nors

7700 Thisted

CVR-nr. 32945821

### Årsrapport 2017/18

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. oktober 2018

---

Mona Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors reviewerklæring	6
Udtalelse om ledelsesberetningen	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S Kirkebyvej 22, Nors 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Mona Jensen, Formand Lilly Grud Jensen Jens Ole Jensen
<b>Revisor</b>	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS- og Blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 197.934, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.195.429, og en egenkapital på kr. 1.319.925.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

VVS aktiviteterne er solgt ud af selskabet pr. 1. december 2018, herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.959.331</b>	<b>2.073.795</b>
Personaleomkostninger	1	-1.577.310	-1.533.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.352	-56.781
<b>Driftsresultat</b>		<b>320.669</b>	<b>483.079</b>
Andre finansielle indtægter		10.875	161.549
Finansielle omkostninger		-77.222	-954
<b>Resultat før skat</b>		<b>254.322</b>	<b>643.674</b>
Skat af årets resultat	3	-56.388	-142.442
<b>Årets resultat</b>		<b>197.934</b>	<b>501.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	750.000
Overført resultat		-602.066	-248.768
<b>Resultatdisponering</b>		<b>197.934</b>	<b>501.232</b>

Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.602	251.754
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>187.602</b>	<b>251.754</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.602</b>	<b>251.754</b>
Råvarer og hjælpematerialer		224.000	259.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>224.000</b>	<b>259.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.663	992.583
Igangværende arbejder for fremmed regning		341.940	316.518
Andre tilgodehavender		21.120	21.120
Periodeafgrænsningsposter		66.200	69.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.382.923</b>	<b>1.399.739</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.374	634.646
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>203.374</b>	<b>634.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>197.530</b>	<b>185.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.007.827</b>	<b>2.479.161</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.195.429</b>	<b>2.730.915</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	19.925	621.991
Udbytte for regnskabsåret		800.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.319.925</b>	<b>1.871.991</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.769	19.307
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.769</b>	<b>19.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.265	89.130
Selskabsskat		55.744	120.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		557.746	617.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.980	13.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>857.735</b>	<b>839.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>857.735</b>	<b>839.617</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.195.429</b>	<b>2.730.915</b>
Eventualforpligtelser	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.358.981	1.318.822
Pensioner	160.088	156.861
Andre omkostninger til social sikring	58.241	58.252
	<u>1.577.310</u>	<u>1.533.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	64.152	56.781
Tab/fortjeneste ved salg	-2.800	0
	<u>61.352</u>	<u>56.781</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.926	133.166
Regulering af udskudt skat	-1.538	9.276
	<u>56.388</u>	<u>142.442</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	621.991	870.759
Årets tilgang	-602.066	-248.768
Saldo ultimo	<u>19.925</u>	<u>621.991</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.O.J. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 90.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.